
Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo k veřejné zakázce číslo:   P17V00000131 
s názvem „Revitalizace penzionu pro seniory, ul. - Lískovecká 86“ 

 

 

(strana 1 celkem 3) 

 

číslo smlouvy objednatele S/0513/2017/IO - 2      

Dodatek č. 2 

SMLOUVY O DÍLO  

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Níže označené smluvní strany  

statutární město Frýdek-Místek 
se sídlem: Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek 
osoba oprávněna jednat: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor 
IČ:  00296643 
DIČ: CZ00296643 
bankovní spojení/číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky: w4wbu9s 
tel. 558 609 111 – ústředna 
kontaktní osoba ve věcech technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx – pověřený vedením investičního odboru 
tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx – technik investičního odboru 
tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
xxxxxxxxxxxxxxxxx – technik investičního odboru 
tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
- dále jen objednatel 

 
a 
 
Beskydská stavební, a. s. 
se sídlem Frýdecká 225, 739 61, Třinec 
jejímž jménem jedná: xxxxxxxxxxxxxxxxx, místopředseda představenstva a ředitel společnosti 
                                   xxxxxxxxxxxxxxxx, prokurista společnosti                   
IČ: 28618891 
DIČ: CZ28618891 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp. zn. Oddíl B, vložka 4287 
bankovní spojení/číslo účtu:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky: 6ibn7qc 
Kontaktní osoba ve věcech technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, hlavní stavbyvedoucí 
tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, zástupce stavbyvedoucího 
tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
- dále jen zhotovitel 
- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany  

 
smluvní strany se dohodly na následujícím znění a obsahu dodatku č. 2 Smlouvy o dílo k veřejné 
zakázce „Revitalizace penzionu pro seniory, ul. - Lískovecká 86“ (dále jen dodatek č. 2). 

 
 

1. Předmět dodatku 
Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna, doplnění nebo rozšíření následujících ujednání smlouvy o dílo 
ze dne 30. 10. 2017 na stavební práce pod názvem „Revitalizace penzionu pro seniory, ul. - Lískovecká 
86“. 

tel:_602


Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo k veřejné zakázce číslo:   P17V00000131 
s názvem „Revitalizace penzionu pro seniory, ul. - Lískovecká 86“ 

 

 

(strana 2 celkem 3) 

 

 
1.1. Původní článek č. 2 Předmět smlouvy se upravuje a doplňuje o následující ujednání: 

Předmět díla se upravuje o neprováděné stavební práce, které nebyly provedeny z objektivních důvodů 
neprovedení celého rozsahu dodávek a prací dle skutečného provedení díla oproti předpokladu v 
projektové dokumentaci. Jedná se o práce, které byly provedeny a účtovány na základě skutečného 
množství. Podrobný popis neprováděných prací je uveden ve změnovém listu ZL č. 6 viz příloha č. 1. 
Z legislativních důvodů byla do neprováděných prací zahrnuta realizace kontaktního zateplovacího 
systému fasády a výměna oken na objektu spojovacího krčku. 

 
1.2. Původní článek č. 5 Cena díla se upravuje a doplňuje o následující ujednání: 

 
Cena díla dle dodatku č. 2 se sjednává celkem ve výši:  
 

Původní cena díla  6.903.462,00 Kč bez DPH,  

tj. 7.938.981,00  Kč vč. DPH 

Cena neprováděných prací dle Dodatku č. 1 - 30.647,65 Kč bez DPH, 

tj. – 35.244,80 Kč vč. DPH 

Cena dodatečných prací dle Dodatku č. 1 96.201,13 Kč bez DPH, 

tj. 110.631,30 Kč vč. DPH 

Cena díla dle Dodatku č. 1 6.969.015,48 Kč bez DPH, 

tj. 8.014.367,50 Kč vč. DPH 

 

Cena neprováděných prací dle Dodatku č. 2 874.038,48 Kč bez DPH 

tj. 1.005.144,25 Kč vč. DPH 

Cena díla dle Dodatku č. 2 6.094.977,00 Kč bez DPH 

tj. 7.009.223,55 Kč vč. DPH 

 
 

1.3. Původní článek č. 3 Doba, místo plnění se upravuje, doplňuje o následující ujednání: 
Odstavec 2.: Objednatel prohlašuje ve smyslu ujednání článku 3 odst. 2 věta poslední, že ve sjednané 
lhůtě do 1 roku od nabytí účinnosti smlouvy, tj. do 04. 11. 2018 nezíská pravomocné stavební povolení  
pro stavební objekt SO 01 spojovací krček, a proto strany sjednávají, že tyto stavební práce nebudou na 
základě smlouvy realizovány. 
 

1.4.       Přípustnost změn – strany konstatují, že přípustnost změn smlouvy je založena dle ust. § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů v režimu de minimis, neboť 
hodnota neprováděných a dodatečných prací oproti sjednané ceně díla činí  – 11,71 %. 
 
 
 
 
 
 

 
 

2. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ujednání smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti beze změny v celém 
rozsahu.  

2. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 3 vyhotoveních, zhotovitel obdrží 1 vyhotovení a objednatel 2 
vyhotovení. 

 



Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo k veřejné zakázce číslo:   P17V00000131 
s názvem „Revitalizace penzionu pro seniory, ul. - Lískovecká 86“ 

 

 

(strana 3 celkem 3) 

 

 

 

3. Tento dodatek č. 2 je uzavřen na základě rozhodnutí 117. schůze Rady města Frýdku-Místku  
ze dne 07. 08. 2018. 

4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tento dodatek ke smlouvě způsobem a ve 
lhůtě dle tohoto zákona. Dodatek nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv dle 
tohoto ujednání. 

 

 

 

Přílohy dodatku č. 2: 

 

Změnový list č. 6 

 

 

 

 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

 

 

Ve Frýdku-Místku, dne __________ 2018   V Třinci, dne________ 2018 
 

 

 

 

_____________________________   __________________________ 

Mgr. Michal Pobucký, DiS.           xxxxxxxxxxxxxxxx, MBA 

              primátor   místopředseda představenstva  

                                                                                                         a ředitel společnosti 

  


